SOMMERDRINKS & WEIN-COCKTAILS

FRUITY FANCY FRANZI 0,251

Pottschinger Erdbeeren piiriert, 1310 Bio-Vodka 4cl, Minze, Rosé Frizzante

WHITE BLACKBERRY 0,25L

Harys Syrah weiss von Moser, Brombeere, Soda, Zitrone

MADINI SPRITZ o,25L

Madini Grapefruit Rosé von Mad, Soda, Grapefruit

FUR'N HUGO 0,25L
Welschriesling, Holunder, Zitrone, Soda, Minze

MANEA SPRITZ 0,251. NO APEROL @ THIS PLACE... TRY THAT
Manea Bitter Aperitif 4cl von 1310, Welschriesling, Soda, Zitrone

UMITZA YUZU 0,33L

Spétlese von Kracher, Verjus, Minz-Sirup, Fentimans Yuzu Tonic, Zitrone, Soda

MELINDA 0,33L

Beerenauslese von Esterhazy, Ginger Ale, Verjus, Zitronenthymian, Orange, Soda

WERMUT TONIC o,25L

Wermut rot 6cl, Schiitzenhof, Fentimans Tonic, Bitter-Zitronen-Sirup, Lavendel

VODKA GURKE 0,33L
1310 Bio Gurken Vodka 4cl, Gurke, Almdudler

ERFRISCHUNG

Spritzer weif3 0,25L 3,20
Kauderwelschriesling, Soda

Uhudler Spritzer 0,251 3,80
Uhudler von Zieger, Soda

Zini Natur Spritzer 0,25L 5,60
ZINI (Rot & weif3 natural)
von Ziniel, Soda

VIEL ERFRISCHUNG

KAUDER - COMBO 18,90
0,75L Kaudwelschriesling &
1L Retro-Siphon Soda

ZINI-COMBO 33,70

1L Zini von Ziniel (Rot & weil3 natural)
1L Retro-Siphon Soda

PANNONIAN GIN & TONIC

GIN TONIC
& Fentimanes Premium 200ml

Wir bieten eine wechselnde Auswahl
von burgenlandischen GINS. Dazu

750

5,50

5,50

5,20

5,90

8,50

8,50

750

8,20

9,90

reichen wir ein neutrales Tonic welches

die Vorziige der Gins unterstiitzt.

TSCHIN 4cl
Eder am Spitz, Leithaprodersdorf

Uhudler GIN 4cl
Puchas, Kukmirn

Vino GIN 4cl
Schumich, Oslip

Himbeer & Zitrone GIN 4cl
Puchas, Kukmirn

Pannonischer Gin 4cl

Vienna Craft Destillery, Wien & Bgld

BROT KUNST HAND WERK

Bio-Brotkorb von Brotocnik 3,90
Waldviertler Sauerteig Brot
Erdapfel-Baguette, Walnussbrot
Oliven-Ciabatta

GAR NIX TIERISCHES

Pyz-Buam-Brot 5,90
Donnerskirchner
Austernpilzpesto auf Bio-Brot

Gerostetes Ofen-Gemiise 5,50
Bio-Kernol, Niisse

Paradeiser, Paprika & Co 450
Verjus, Bio Sonnenblumen- & Kerndl

Vegane Aufstriche von Goldblatt 11,90
Jagerpastete (Bohnen, Pilze, Wacholder)
Schnattergans (Pilze, Linsen, Niisse, Thymian)
Schwein g habt (Bratl”fettn ohne Schwein)
Volle Knolle (Kastanien, Erdapfel, Triiffel)

pro Portion ein Glas & 125g

SWEET DREAMS

Esterhazy Schnitte, Schumich 5,00

Blauschimmel Fourme d Ambert 9,20
mit 1/16 Beerenauslese, Esterhazy

Zu unseren Gerichten servieren wir unterschiedliche Chutneys.

Wir informieren Sie gerne tiber etwaige Allergene.

A
ZUM TEILEN, GENIESSEN & VERKOSTEN ... SHARING=CARING

FOOD-SHARING bedeutet..wihlen Sie mehrere, kleine Speisen.
Teilen und erkosten Sie gemeinsam die kulinarische Vielfalt!

AN

3% -BE

VEGGIETARISCH

Kase Selektion | 3 Kase
Kise Selektion | 6 Kdse

Istrische Tartufata
Truffelcreme aus Buzet mit
Parmesan auf Bio-Brot

PROSCIUTTO & CO

Kleiner Bauer Wulkaprosciutto

Grofer Bauer Wulkaprosciutto
mit Oliven, Kapern, Parmesan

Esterhazy Wild Brett
Wildschweinschinken, -salami,
Gewlirz-Zwiebeln, Kirschensenf

Istrische Triiffel Salami
Bio-Leber-Aufstrich im Glas 150g

Bio-Schweinsbraten im Glas 150g

Geraucherte Gansl-Brust 40g

von meineWeidegans, Zwetschken

Chutney, eingelegte Niisse

Scharfe Lollipops
6 Stk. Mangalitza-Kasekrainer
Marille-Curry-Chili Dip

WEITERE SPEISEN AB 17 UHR

8,90
17,90
8,20

6,90
17,90

12,50
5,90
9,90

9,90
8,90

5,90

AUF UNSERER SPECIAL-KARTE

KUCHENSCHLUSS
MO-MI 21 / DO-SA 22

SELEKTION

VINOTHEK
BURGENLAND

WEINBAR - EVENTS - VINOTHEK - ONLINE-SHOP




GLASWEISE DURCH'S LAND

2021
2021
2021

2021
2020
2020

2020
2020
2020

2019
2019
2019

2018
2018
2015

2021
2019
2020

2018
2017
2015

Rosé Frizzante Pinot Noir
Uhudler Frizzante
Muskat Ottonel Brut
Jardin d “Orangers & Eis

Gelber Muskateller
Griner Veltliner
Rosé Prinzessin

Kumarod | WR, SA, MO
Handgemenge | TRA, CH, WR
Dankbarkeit | WB, GB, NB

Neuburger
Pinot Blanc Leithaberg DAC

Chardonnay Steinriegel

Blaufrankisch Hochéacker
Zweigelt Estoras
Tridendron | ME, BE, CS

Reserve | BE, STL
Terra O | BE, ME, CS
Blaufrankisch Spitzerberg

Wilde Karotte | WR
Amphore Dyo | GM, SB, MT
Superglitzer | ZW, STL, RO

Cabernet Sauvignon
Vinea | CS, ME, BF
Blaufrankisch Limitation

0,125L
Néahrer, St.Georgen 510

Zieger, Neuhaus 6,00
Landesweingut, Eisenstadt 5,90
Anobis, Zurndorf 6,60
Lassl], Sigless 4,60

Ernst, Deutschkreutz 450
Esterhazy, Trausdorf 450

Schwarz, Andau 5,30
Wachter-Wiesler, D.Schiitzen 5,40
Lentsch, Podersdorf 4,60
Feiler-Artinger, Rust 6,00
Prieler, Schiitzen 7,60

Gesellmann, Deutschkreutz 8,50

Kerschbaum, Horitschon 5,70
Esterhazy, Trausdorf 5,20
E. Triebaumer, Rust 6,40

Schuster, St.Margarethen 7,30
Heinrich, Deutschkreutz 11,00
Handler, St.Margarethen 8,70

Lautner, Jois 7,00
Hartl, Reisenberg 9,10
Rennersistas, Gols 5,30
Stubits, Harmisch 5,30

Weber, Deutsch-Schiitzen 7,30
Unger, Deutsch-Schiitzen 7,40

0,75L

20,20
26,90
26,10
28,90

20,20
19,90
19,90

23,50
24,30
21,80

26,90
33,90
37,90

25,50
23,10
28,50

32,50
49,90
39,00

31,60
40,80
23,50

23,50
32,70
33,20

0,125L 0,75L
2021 Neuburger Traubensaft Tinhof, Eisenstadt 380 17,20
2021 Muskat Traubensaft Nehrer, St.Georgen 3,860 16,90
2020 Traminer Traubensaft Juris, Gols 410 18,40
2021 Spatlese Cuvée Kracher, Illmitz 540 24,40
2020 Spatlese Merlot (gekiihlt) Berger, Monchhof 4,60 20,10
2018 Beerenauslese Cuvée 0,375 Esterhazy, Trausdorf 850 25,60

TIP! SELEKTION EXKLUSIV by CORAVIN
Unsere Crew verrat dir gerne welche Raritdten oder weitere Besonderheiten wir im Moment glasweise
anbieten. Unsere handgeschriebene Tafel steckt immer wieder voller Uberraschungen.

WEINBAR SNACKS (SPEISEN AUF RUCKSEITE) Knabber-Baum 10.90

Oliven, Mandeln, Parmesan,

Hausgerdstete Salzmandeln 440 Mais-Cracker & Salsa von dazu

Portion Oliven Kalamata 4,60 Knabberei 5,50
Mais-Cracker & Sal d

Istrische Triiffelchips 50g 420 isTirachen codisa von dazl

Knusperhazy 2,20
Bio Kasecracker von Esterhazy

DIE GROSSTE WEINKARTE

Unsere VINOTHEK bietet die gro3te Auswahl an burgenlindischen Weinen 6sterreichweit
und iiber seine Grenzen hinaus. Schlendern Sie durch alle Weinbaugebiete und wihlen Sie aus
der breiten Vielfalt von mehr als 850 Weinen von iiber 140 Winzern und Winzerinnen.

Unsere Crew steht bei Fragen gerne zur Verfiigung.

Bio-Olivendl mit Brotocnik-Brot 550

SO FUNKTIONIERT"S

- Flasche in Vinothek auswahlen
oder online st6bern

- Mitarbeiter informieren

- Auf Wunsch dekantieren wir

- Kiithldauer bei Weisswein
10 Minuten

Preis pro Flasche bei Konsumation
0,75L Flasche Preis Vinothek + € 12
15 L Flasche Preis Vinothek + € 24

Alle Weine
" ONLINE

WEINFREIE ZONE

Voslauer Mineral 0,33L 2,90
Voslauer Mineral 0,70L 4,90
Apfel od. Traube pur 0,25L 2,70

Apfel od. Traube gespritzt 0,50L 4,90
Almdudler 0,33L 3,90

Fentimans Premium Tonic 0,20L. 4,90

HAKUMA MATATA

HAKUMA Matcha 0,33L 490
Grintee Matcha, Mangomark
Zitrone, Ignwer, Baobab-Wurzel

HAKUMA Spritz 0,50L 5,90

HAKUMA GIN 9,90
4cl Eder Tschin, Zitrone

TRAUBENSAFT DELUXE

2020 Gewdlrztraminer gespritzt 0,25L
2021 Muskat gespritzt 0,25L

2021 Neuburger gespritzt 0,25L

BIERIGES

Kobersdorfer Bio-Bier 0,33L 3,90
Esterhazy Bio-Bier Golser 0,33L 3,90
Roth Indian Pale Ale 0,33L 4,90
Roth Zweigelt Grape Ale 0,33L. 6,90

KAFFEE VON REITER

Espresso Ottimo 2,90
Kleiner Brauner | Macchiato 3,30
Verlangerter schwarz 3,30
Doppelter Espresso 4,30
Melange | Capuccino 3,90
Caffé Freddo 4,30

2 x Espresso on the rocks

SODA & GESCHMACK

Soda Zitron 0,50L

Soda Holunder 0,50L

Soda Minze 0,50L

Soda Minze Holunder 0,50L
Soda Lavendel Minze 0,50L

Soda Brombeere 0,50L

KEIN-WEIN COCKTAILS

Weisser Spritzer Alk-Frei 0,25L
Verjus von casa.peiso, Holunder

Zitrone, Soda
GREEN HORN 0,251,

Verjus von casa.peiso, Basilikum,
Minz-Sirup, Zitrone, Tonic Water

Juris, Gols
Nehrer, St.Georgen
Tinhof, Eisenstadt

PANNONIAN SPIRITS

Destillerie Puchas, Kukmirn

Marille & Paprika 2cl
Apfel & Himbeer 2cl
Aronia Vodka 2cl

Landesweingut, Eisenstadt
Apfel-Zigarren-Brand 2cl

Trester Cabernet Sauvignon 2cl

Himbeer Geist

Weinhaus Schumich, Oslip
Roy Whisky 2cl
Roy Rum 2cl

Nuss Trester, Juris, Gols 2cl

40
450
4,90
490
4,90
450

3,10

5,50

5,20
40
4,20

5,90
5,90
5,90

4,90
4,90
4,90

6,90
6,90

4,90



	Weinkarte September 22_WEB
	Weinkarte September 22_WEB2

