#### **SOMMERDRINKS & WEIN-COCKTAILS**

FRUITY FANCY FRANZI 0,25L Pöttschinger Erdbeeren püriert, 1310 Bio-Vodka 4cl, Minze, Rosé Frizzante	7,50
WHITE BLACKBERRY 0,25L Harys Syrah weiss von Moser, Brombeere, Soda, Zitrone	5,50
MADINI SPRITZ 0,25L Madini Grapefruit Rosé von Mad, Soda, Grapefruit	5,50
FÜR´N HUGO 0,25L Welschriesling, Holunder, Zitrone, Soda, Minze	5,20
MANEA SPRITZ 0,25L NO APEROL @ THIS PLACE TRY THAT Manea Bitter Aperitif 4cl von 1310, Welschriesling, Soda, Zitrone	5,90
<b>ÜMITZA YUZU 0,33L</b> Spätlese von Kracher, Verjus , Minz-Sirup, Fentimans Yuzu Tonic, Zitrone, Soda	8,50
MELINDA 0,33L Beerenauslese von Esterhazy, Ginger Ale, Verjus, Zitronenthymian, Orange, Soda	8,50
<b>WERMUT TONIC 0,25L</b> Wermut rot 6cl, Schützenhof, Fentimans Tonic, Bitter-Zitronen-Sirup, Lavendel	7,50
VODKA GURKE 0,33L 1310 Bio Gurken Vodka 4cl, Gurke, Almdudler	8,20

#### **ERFRISCHUNG**

Spritzer weiß 0,25L
Kauderwelschriesling, Soda

Uhudler Spritzer 0,25L
Uhudler von Zieger, Soda

Zini Natur Spritzer 0,25L
ZINI (Rot & weiß natural)
von Ziniel, Soda

#### VIEL ERFRISCHUNG

1L Retro-Siphon Soda

KAUDER - COMBO 0,75L Kaudwelschriesling & 1L Retro-Siphon Soda	
ZINI-COMBO  1L Zini von Ziniel (Rot & weiß natural)	

#### PANNONIAN GIN & TONIC

,		
3,20	GIN TONIC 9 & Fentimanes Premium 200ml	,90
3,80 5,60	Wir bieten eine wechselnde Auswahl von burgenländischen GINS. Dazu reichen wir ein neutrales Tonic welches die Vorzüge der Gins unterstützt.	
	TSCHIN 4cl Eder am Spitz, Leithaprodersdorf	
	Uhudler GIN 4cl Puchas, Kukmirn	
18,90	Vino GIN 4cl Schumich, Oslip	
33,70	Himbeer & Zitrone GIN 4cl Puchas, Kukmirn	
	Pannonischer Gin 4cl	

Vienna Craft Destillery, Wien & Bgld



### ZUM TEILEN, GENIESSEN & VERKOSTEN ... SHARING=CARING

**FOOD-SHARING** bedeutet...wählen Sie mehrere, kleine Speisen. Teilen und erkosten Sie gemeinsam die kulinarische Vielfalt!

#### **BROT KUNST HAND WERK**

**Bio-Brotkorb von Brotocnik** 3,90 Waldviertler Sauerteig Brot Erdäpfel-Baguette, Walnussbrot Oliven-Ciabatta

#### **GAR NIX TIERISCHES**

Pyz-Buam-Brot	5,90
Donnerskirchner	
Austernpilzpesto auf Bio-Brot	

**Geröstetes Ofen-Gemüse** 5,50 Bio-Kernöl, Nüsse

**Paradeiser, Paprika & Co** 4,50 Verjus, Bio Sonnenblumen- & Kernöl

**Vegane Aufstriche von Goldblatt** 11,90

Jägerpastete (Bohnen, Pilze, Wacholder)
Schnattergans (Pilze, Linsen, Nüsse, Thymian)
Schwein g´habt (Bratl´fettn ohne Schwein)
Volle Knolle (Kastanien, Erdäpfel, Trüffel)
pro Portion ein Glas á 125g

#### SWEET DREAMS

Esterhazy Schnitte, Schumich 5,00
Blauschimmel Fourme d'Ambert 9,20

mit 1/16 Beerenauslese, Esterhazy

Zu unseren Gerichten servieren wir unterschiedliche Chutneys. Wir informieren Sie gerne über etwaige Allergene.

#### **VEGGIETARISCH**

Käse Selektion | 3 Käse8,90Käse Selektion | 6 Käse17,90Istrische Tartufata8,20Trüffelcreme aus Buzet mit<br/>Parmesan auf Bio-Brot

#### PROSCIUTTO & CO

**Kleiner Bauer Wulkaprosciutto** 6,90 Großer Bauer Wulkaprosciutto 17,90 mit Oliven, Kapern, Parmesan 12,50 **Esterhazy Wild Brett** Wildschweinschinken. -salami. Gewürz-Zwiebeln, Kirschensenf Istrische Trüffel Salami 5,90 9,90 **Bio-Leber-Aufstrich** im Glas 150g **Bio-Schweinsbraten** im Glas 150g 9,90 8,90 **Geräucherte Gansl-Brust** 40g von meineWeidegans, Zwetschken Chutney, eingelegte Nüsse Scharfe Lollipops 5,90

#### WEITERE SPEISEN AB 17 UHR AUF UNSERER SPECIAL-KARTE

KÜCHENSCHLUSS MO-MI 21 / DO-SA 22

6 Stk. Mangalitza-Käsekrainer

Marille-Curry-Chili Dip





## GLASWEISE DURCH'S LAND

N 125I

				0,125L	0,75L
SPARKLING		Rosé Frizzante Pinot Noir Uhudler Frizzante	Nährer, St.Georgen Zieger, Neuhaus	5,10 6,00	20,20 26,90
BUBBLES		Muskat Ottonel Brut	Landesweingut, Eisenstadt		26,10
		Jardin d´Orangers & Eis	Anobis, Zurndorf	6,60	28,90
		burum a Grangers a Ele	Timosis, Zarriaori	0,00	20,70
WEISS & ROSÉ	2021	Gelber Muskateller	Lassl, Sigless	4,60	20,20
LEICHT	2021	Grüner Veltliner	Ernst, Deutschkreutz	4,50	19,90
& FRISCH	2021	Rosé Prinzessin	Esterhazy, Trausdorf	4,50	19,90
		FLIGHT 1	3 x 1/16 GLAS		7,60
WEISSE	2021	Kumarod   WR, SÄ, MO	Schwarz, Andau	5,30	23,50
CUVÈES NORD BIS	2020	Handgemenge   TRA, CH, WR	Wachter-Wiesler, D.Schützen	5,40	24,30
SÜD	2020	Dankbarkeit   WB, GB, NB	Lentsch, Podersdorf	4,60	21,80
		FLIGHT 2	3 x 1/16 GLAS		8,60
BURGEN-	2020	Neuburger	Feiler-Artinger, Rust	6,00	26,90
LAND	2020	Pinot Blanc Leithaberg DAC	Prieler, Schützen	7,60	33,90
BURGUNDER	2020	Chardonnay Steinriegel	Gesellmann, Deutschkreutz	8,50	37,90
		FLIGHT 3	3 x 1/16 GLAS		11,90
ROT	2019	Blaufränkisch Hochäcker	Kerschbaum, Horitschon	5,70	25,50
CHARMANT	2019	Zweigelt Estoras	Esterhazy, Trausdorf	5,20	23,10
& FRUCHT	2019	Tridendron   ME, BF, CS	E. Triebaumer, Rust	6,40	28,50
		FLIGHT 4	3 x 1/16 GLAS		9,50
ROT MIT	2018	Reserve   BF, STL	Schuster, St.Margarethen	7,30	32,50
HERKUNFT	2018	Terra O   BF, ME, CS	Heinrich, Deutschkreutz	11,00	49,90
& KLASSE	2015	Blaufränkisch Spitzerberg	Händler, St.Margarethen	8,70	39,00
		FLIGHT 5	3 x 1/16 GLAS		14,40
NATURAL	2021	Wilde Karotte   WR	Lautner, Jois	7,00	31,60
MAISCHE	2019	Amphore Dyo   GM, SB, MT	Hartl, Reisenberg	9,10	40,80
UNFILTERED	2020	Superglitzer   ZW, STL, RÖ	Rennersistas, Gols	5,30	23,50
		FLIGHT 6	3 x 1/16 GLAS		11,40
	2018	Cabernet Sauvignon	Stubits, Harmisch	5,30	23,50
EISENBERG SPECIAL	2017	Vinea   CS, ME, BF	Weber, Deutsch-Schützen	7,30	32,70
SPECIAL	2015	Blaufränkisch Limitation	Unger, Deutsch-Schützen	7,40	33,20
		FLIGHT 7	3 x 1/16 GLAS		10,90

				0,1232	0,7 32
TRAUBEN- SAFT EXKLUSIV	2021	Neuburger Traubensaft	Tinhof, Eisenstadt	3,80	17,20
	2021	Muskat Traubensaft	Nehrer, St.Georgen	3,80	16,90
NO ALK	2020	Traminer Traubensaft	Juris, Gols	4,10	18,40
		FLIGHT 8	3 x 1/16 GLAS		5,80
م	2021	Spätlese Cuvée	Kracher, Illmitz	5,40	24,40
SÜSSES ROTGOLD	2020	Spätlese Merlot (gekühlt)	Berger, Mönchhof	4,60	20,10
	2018	Beerenauslese Cuvée 0,375L	Esterhazy, Trausdorf	8,50	25,60
		FLIGHT 9	3 x 1/16 GLAS		9,30

0.125L 0.75L

#### TIP! SELEKTION EXKLUSIV by CORAVIN

Unsere Crew verrät dir gerne welche Raritäten oder weitere Besonderheiten wir im Moment glasweise anbieten. Unsere handgeschriebene Tafel steckt immer wieder voller Überraschungen.

WEINBAR SNACKS (SPEISEN AUF	RÜCKSEITE)	<b>Knabber-Baum</b> Oliven, Mandeln, Parmesan, Mais-Cracker & Salsa von dazu	10,90
Hausgeröstete Salzmandeln	4,40		
Portion Oliven Kalamata	4,60	Knabberei	5,50
Istrische Trüffelchips 50g	4,20	Mais-Cracker & Salsa von dazu	0.00
Bio-Olivenöl mit Brotocnik-Brot	5,50	<b>Knusperhazy</b> Bio Käsecracker von Esterhazy	2,20

# DIE GRÖSSTE WEINKARTE

Unsere VINOTHEK bietet die größte Auswahl an burgenländischen Weinen österreichweit und über seine Grenzen hinaus. Schlendern Sie durch alle Weinbaugebiete und wählen Sie aus der breiten Vielfalt von mehr als 850 Weinen von über 140 Winzern und Winzerinnen. Unsere Crew steht bei Fragen gerne zur Verfügung.



#### **SODA & GESCHMACK** WEINFREIE ZONE Vöslauer Mineral 0,33L 2,90 Soda Zitron 0,50L 4.10 Vöslauer Mineral 0.70L Soda Holunder 0.50L 4.50 Apfel od. Traube pur 0,25L Soda Minze 0,50L 4,90 Apfel od. Traube gespritzt 0,50L 4,90 Soda Minze Holunder 0,50L 4.90 Almdudler 0,33L Soda Lavendel Minze 0,50L 4.90 Fentimans Premium Tonic 0,20L 4,90 4.50 Soda Brombeere 0,50L **KEIN-WEIN COCKTAILS** HAKUMA MATATA HAKUMA Matcha 0,33L Weisser Spritzer Alk-Frei 0,25L 3,10 Grüntee Matcha, Mangomark Verjus von casa.peiso, Holunder Zitrone, Ignwer, Baobab-Wurzel Zitrone, Soda HAKUMA Spritz 0,50L 5,90 GREEN HORN 0,25L 5.50 Verjus von casa.peiso, Basilikum, HAKUMA GIN Minz-Sirup, Zitrone, Tonic Water 4cl Eder Tschin. Zitrone TRAUBENSAFT DELUXE 2020 Gewürztraminer gespritzt 0,25L Juris, Gols 5.20 2021 Muskat gespritzt 0,25L Nehrer, St.Georgen 4,10 Tinhof, Eisenstadt 4.20 2021 Neuburger gespritzt 0,25L **PANNONIAN SPIRITS BIERIGES** Kobersdorfer Bio-Bier 0,33L Destillerie Puchas, Kukmirn Marille & Paprika 2cl 5.90 Esterhazy Bio-Bier Golser 0,33L 3,90 5.90 Apfel & Himbeer 2cl Roth Indian Pale Ale 0,33L 5.90 Aronia Vodka 2cl Roth Zweigelt Grape Ale 0,33L Landesweingut, Eisenstadt KAFFEE VON REITER Apfel-Zigarren-Brand 2cl 4.90 Trester Cabernet Sauvignon 2cl 4.90 Espresso Ottimo Himbeer Geist 4,90 Kleiner Brauner | Macchiato 3,30 3,30 Verlängerter schwarz Weinhaus Schumich, Oslip Doppelter Espresso Roy Whisky 2cl 6,90 Melange | Capuccino Roy Rum 2cl 6.90 Caffé Freddo Nuss Trester, Juris, Gols 2cl 4.90

2 x Espresso on the rocks